
 
 
 

 

 

                        All’ALBO SEDE 
                                            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 relativo alla formazione delle graduatorie di circolo e di 

istituto di terza fascia per il personale A.T.A. per il triennio 2024/2027; 

 
- VISTA la nota AOOUSPPI registro n. 0004909 del 07/08/2024 dell’Ufficio Scolastico 

Provinciale di Pisa  Ufficio XV la quale stabilisce la pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

di istituto di III^ fascia del personale A.T.A. da parte di ciascun Dirigente Scolastico; 

 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto di III^ fascia del personale A.T.A. 

di cui al D.M. 89 del 21/05/2024 all’albo di questa istituzione scolastica in data 19 agosto 2024.  

 
Si ricorda che ai sensi dell’art. 8, commi 1 - 4, del D.M. n. 89/2024: 

- 1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo 

al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento; 

- 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali;  

- 3. Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l’autorità scolastica 

competente approva la graduatoria definitiva; 

- 4. Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione del giudice del lavoro”. 

 

Pisa, 19/08/2024 

                            Il Dirigente Scolastico 

            Prof. ZOPPI Luca 

        

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa � Tel. 050 580 700 � FAX 050 313 642 7 � Cod. fiscale 800 055 705 04 
pec: piic831007@pec.istruzione.it  � email: piic831007@istruzione.it 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006143 - 19/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI


		2024-08-19T09:25:04+0200
	LUCA ZOPPI




